Estado de Minas Gerais

Câmara Municipal de Araporao*'

REQUERIMENTO N° 026/2024

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

MANOEL GONÇALVES DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, solicita a Senhora Prefeita Municipal de AraporãlMG, que atenda ao seguinte

REQUERIMENTO:

» PARA QUE SEJA COLOCADO UM CONTAINER AO LADO DA ESCOLA LÁPIS DE COR

SITUADO NA EDSON LUIZ FERREIRA.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se justifica para que seja atendido a solicitação dos moradores próximos da

escola que estão reclamando porque os cães estão rasgando os lixos que são colocados para coleta.

Nestes Termos

Pede Deferimento

/
MANOEL NÇALVES I)'Á SIVA

\Ver edOAU

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 18 de Abril de 2024.

Rua Antônio Galé, 48 Bairro Alvorada Caixa Postal, 08 CEP: 38435000 - Araporã-MG
(34) 3284-9400